АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2022 № 21-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации Одинцовского
городского округа Московской области от 29.06.2020 № 22-р «О назначении муниципальных земельных инспекторов Одинцовского городского округа Московской области, признании утратившими силу распоряжений Администрации Одинцовского муниципального района Московской области
от 25.02.2016 № 34-р, от 15.01.2016 № 104-р» в редакции распоряжения
от 29.12.2021 № 47-р
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2018 № 482 «О государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428
«О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течении года»:

1. Внести в распоряжение Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.06.2020 № 22-р «О назначении муниципальных земельных инспекторов Одинцовского городского округа Московской области, признании утратившими силу распоряжений Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 25.02.2016 № 34-р, от 15.01.2016
№ 104-р» в редакции распоряжения от 29.12.2021 № 47-р, изменения, дополнив пунктами 2.5 и 2.6 следующего содержания:
«2.5. Назначить:

Тесля А.А., уполномоченным лицом на представление на согласование плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий в рамках муниципального земельного контроля на территории Одинцовского городского округа Московской области на очередной календарный год (далее – ежегодный план) в Одинцовскую городскую прокуратуру Московской области,
на утверждение ежегодного плана в ЕРКНМ, на принятие решений о включении в него и исключении (отмене) из него контрольных (надзорных) мероприятий;
Новоселова Е.О., Магайчука С.А., уполномоченными лицами
на формирование ежегодного плана и внесение изменений (в случае принятия решения о внесении изменений) в ежегодный план в ЕРКНМ.
2.6. Назначить уполномоченными лицами на рассмотрение жалоб контролируемых лиц в системе досудебного обжалования на базе ГИС ТОР КНД
с присвоением соответствующих ролей:

Тесля А.А. – руководитель контрольного (надзорного) органа;

Артемова М.В., Новоселов Е.О. – помощник руководителя контрольного (надзорного) органа;
Игнатьев С.В., Ковтун А.К., Пиковский Р.Г., Шепарнева Н.А. – инспектор;

Магайчук С.А.–администратор, методолог, инспектор.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов